Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сентелекская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Д.Т. Пастухова»

«03» марта 2025 г.

ПРИКАЗ

С Сентелек
№ 7

О работе лагеря с дневным пребыванием детей в летной период 2025 года.

На основании решенияПедагогического протокола (Протокол № 4 от 03.03.2025 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу МБОУ «Сентелекская СОШ имени Д.Т. Пастухова» для детей
с 01.06.2024 года по 18.06.2025 года.

2. Утвердить программу дополнительного образования летнего отдыха детей «Планета
Детства».

3. Назначить руководителем лагеря с дневным пребыванием детей на летний период
2025 учителя начальных классов Рогозину Светлану Ивановну.

4. Назначить воспитателями лагеря с дневным пребыванием детей следующих
педагогов школы:
Торину Ольгу Петровну;
Старченко Ирину Сергеевну;
Маханову Светлану Ивановну;
Пастухова Ирина Алексеевна;
Г орна Михаила Валентиновича.

5. Назначить ответственным за организацию питания детей лагеря с дневным
пребыванием заведующую школьной столовой Бердюгину Наталью Николаевну

6. Назначить поварами на период работы лагеря с дневным пребыванием Колпакову
Тамару Сер~е^вну и Шичкину Ольгу Генадьевн?

7. Назначить помощником повара на период работы лагеря с дневным пребыванием
Богданову Наталью Николаевну.

8. Назначш^^е^^^е^ ми работниками по уборке помещений лагеря с дневным
пребыван^|^Й^^^^^ну Дмитриевну и Никифорову Олесю Юрьевну.

евным пребыванием провести инструктаж с учащимися по
ериод пребывания в лагере под их личную роспись.

10. Ответственность за выполнение приказа возложить на руководителя лагеря с
дневным пребыванием Рогозину Светлану Ивановну; контроль за исполнением
приказа оставляю за собой.

/Уфимцева Н.И./

/'Пастухова И.А./
/Богданова Н.В./

^Маханова С.В./
"'Отаг'ченко И.С.!

Горина О.П./
/Горн М.В./

Шичкина О.Г./
’■'/Никифорова О.Ю.

4